

Příloha č. 1

Smlouvy o dílo, interní číslo Objednatele: 4200013387_SML

KALKULACE provedení Díla

Číslo položky	Název	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
1	SZIF-Ve Smečkách 33 – EPS/VZT				
1.1	SLABOPROUDÉ ROZVODY, CCTV, IP dveřní jednotky, instalace strukturované kabeláže				
1.1.1	Datová zásuvka 2x RJ-45, Cat6, komplet včetně instalační krabičky,	ks	6	655,50	3 933,00
1.1.2	Kabel UTP Cat6	m	140	14,50	2 030,00
1.1.3	Ohebná elektroinstalační trubka IPCN 16 Ø 16 pro trukování do betonu a betonových podlah, s vysokou mechanickou pevností 750N, pro kabeláž DAT	m	150	25,62	3 843,30
1.1.4	Vkládací lišta 20x20	m	180	77,17	13 889,70
1.1.5	Vkládací lišta 40*20	m	200	87,17	17 434,00
1.1.6	Vkládací lišta 12x12	m	0	59,23	0,00
1.1.7	relé 24V Ovládání klapky	ks	31	212,00	6 572,00
1.1.8	Podružná rozvodná krabice	ks	10	780,00	7 800,00
1.1.9	kabel PraFlaGuard	m	625	34,60	21 625,00
1.1.10	krabice na omítku	ks	16	280,00	4 480,00
1.1.11	Patch panel, 1U, 24 portů	ks	0	1980,00	0,00
1.1.12	hmoždinky a šrouby	ks	412	18,50	7 622,00
1.1.13	Lišta s el. zásuvek. 8x 230V, pro montáž do 19" racku, 1U	ks	0	1143,10	0,00
1.1.14	Patch kabel CAT 6	ks	0	63,37	0,00
1.1.15	Adresovatelný prvek s izolátorem 4 výstupy, Zettler Expert	ks	1	8865,00	8 865,00
1.1.16	spojový materiál	ks	1	7700,00	7 700,00
1.1.17	provedení zkoušky	ks	1	402,50	402,50
1.1.18	instalace kabeláže, rozdělení stropů, montážní práce	hod	190	690,00	131 100,00
1.1.19	instalace zařízení	hod	8	900,00	7 200,00
1.1.20	Zaškolení obsluhy	kpl	0	4500,00	0,00
1.1.21	demontáž starých kabelů a komponentů	hod	0	500,00	0,00
1.1.22	doprava		0		3 960,00
	Celková cena bez DPH				248 456,50